7

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.07.2021               		         		          		                                № 91
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.08.2020 № 99 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 10.08.2020 № 99 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:
	 в Реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденном указанным постановлением:
     	1) по строке № 5 в столбцах 9, 11, 12 цифры «4», «0,75», «1» заменить соответственно на цифры «8», «1,5», «2»;
	2) по строке № 10 в столбцах 9, 11, 12 цифры «8», «1,5», «2»; заменить соответственно на цифры «4», «0,75», «1»;
	3) строку № 48 с адресом д. Митрофановка, ул. Центральная, 10а, исключить;
	4) в разделе «Юридические лица» исключить:
а) строку с адресом с. Ново-Кусково, ул. Рабочая, 14, и источником образования ТКО ООО «ПК «Рассвет»;
б) строку с адресом с. Ново-Кусково, ул. Сибирская, 5а, и источником образования ТКО «ИП Дорохов М.В. (магазин).
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                      А.В. Карпенко